



PHILIPPINE SCIENCE HIGH SCHOOL SYSTEM

PURCHASE ORDER

Office / Campus:	MIMAROPA REGION CAMPUS		
Address / Contact Details:	Brgy. Rizal, Odiongan, Romblon		
Supplier:	M. G. SIBUYAN ISLAND GENERAL MERCHANDISE	PO No.:	2021-03-PO019
Address:	Poblacion, Magdwang, Romblon	Date:	26-Mar-21
TIN:	113-801-751-001	Mode of Procurement:	SVP

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Stock / Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
Lot 1		1.1 SUPPLY AND DELIVERY OF ELECTRICAL MATERIALS			
		Materials			
	pcs	LED Bulb (15W, 220V)	24	P 210.00	P 5,040.00
	pcs	LED Bulb (18W, 220V)	24	P 280.00	P 6,720.00
	pcs	LED Bulb (7W, 220V)	30	P 180.00	P 5,400.00
	pcs	LED Flood Light (30W)	8	P 2,370.00	P 18,960.00
	pcs	LED Streetlights (30W)	7	P 4,300.00	P 30,100.00
	pcs	Flourescent Bulb 40W	20	P 520.00	P 10,400.00
	pcs	Flourescent Starter 40W	24	P 150.00	P 3,600.00
	pcs	Male Plug (Heavy Duty)	24	P 78.00	P 1,872.00
	pcs	Female Outlet (Spring Type) 3-gang	24	P 115.00	P 2,760.00
	pcs	Switch 2 Gang	6	P 235.00	P 1,410.00
	pcs	Switch 3 Gang	6	P 285.00	P 1,710.00
	pcs	Plastic Molding 3/4	12	P 110.00	P 1,320.00
	pcs	Socket Bulb #4	12	P 45.00	P 540.00
	box	THHN Wire 5.5 sq. mm	5	P 6,250.00	P 31,250.00
	mtrs	Flat Cord SPT 2 (1.25mm)	150	P 25.00	P 3,750.00
	set	Wall Plugs 6mm 100pcs/bag	6	P 530.00	P 3,180.00
	set	Electrical Tape Large	6	P 350.00	P 2,100.00
	set	Electrical Tape Medium	6	P 300.00	P 1,800.00
	pcs	Rubber Socket Bulb #4	12	P 65.00	P 780.00
	set	Drill Bit Combination Set	1	P 4,085.00	P 4,085.00
	trs	Diesel Engine Oil (SAE 40)	24	P 125.00	P 3,000.00
	pcs	Cutting Disc (Stone) Super Thin #4	48	P 165.00	P 7,920.00
		1.2 SUPPLY AND DELIVERY OF ELECTRICAL TOOLS & EQUIPMENTS			
	unit	Digital Clamp Meter	1	P 14,210.00	P 14,210.00
		SPECIFICATIONS:			
		AC current Range 40.00 A / 400.0 A, Accuracy 2% ± 5 digits (45 Hz to 65 Hz)			
		2.5% ± 5 digits (65 Hz to 400 Hz); DC current Range 40.00 A / 400.0 A,			
		Accuracy 2% ± 5 digits; AC voltage; Range 600.0 V, Accuracy 1.5% ± 5 digits;			
		DC voltage Range 600.0 V, Accuracy 1.0% ± 5 digits; Resistance Range 400.0			
		Ω / 4000 Ω / 40.00 kΩ, Accuracy 1.0% ± 5 digits; Continuity 30 Ω			
		Capacitance 0 to 100.0 μF / 100 μF to 1000 μF, Frequency 5.0 Hz to 500.0			
		Hz, AC response True-RMS, Backlight Yes, Data hold, Yes, Contact			
		temperature -10.0°C to 400.0°C (14.0°F to 752.0°F); Min/Max, Yes, Category			
		rating, CAT III 600 V CAT IV 300 V, Size H x W x D (mm) 207 x 75 x 34,			
		Max wire diameter 30 mm (600 MCM), Weight 283 g			

Continued on the Next Page

(Sub-Total Amount in Words): ONE HUNDRED SIXTY ONE THOUSAND NINE HUNDRED SEVEN PESOS ONLY P 161,907.00

In case of failure to make full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the unbelivered item (s).

Conforme:

Very truly yours,

M. G. Sibuyan Island General Merchandise
M. G. SIBUYAN ISLAND GENERAL MERCHANDISE
 Signature over Printed Name of Supplier

Edward E. Albarago
EDWARD E. ALBARAGO
 Campus Director

4-12-21

Date

Fund Cluster: 01

Funds Available: P 222,787.00

M. F. Famatiga
MAY F. FAMATIGA
 Accountant

ORS / BRS No.: 02-151167-2021-03-00272

Date of ORS / BRS No.: 11 20 2021

Amount: P 222,787



PHILIPPINE SCIENCE HIGH SCHOOL SYSTEM

PURCHASE ORDER

Office / Campus: **MIMAROPA REGION CAMPUS**
 Address / Contact Details: **Irigy, Rizal, Odiongan, Romblon**

Supplier: **M. G. SIBUYAN ISLAND GENERAL MERCHANDISE** PO No: **2021-03-PO019**
 Address: **Poblacion, Magdwang, Romblon** Date: **26-Mar-21**
 TIN: **113-801-751-001** Mode of Procurement: **SVP**

Gentlemen: Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: **PSHS-MRC, Rizal, Odiongan, Romblon** Delivery Term: **none**
 Date of Delivery: **30 CD** Payment Term: **30 Days**

Stock / Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
Lot 1		Forwarded Balance			P 161,907.00
	unit	Digital Earth Tester Earth Ground Insulation Resistance Meter	1	P 18,250.00	P 18,250.00
		SPECIFICATIONS:			
		Earth Resistance (Ω)			
		Range: Ω~200, Ω~2000, Ω~20000			
		Accuracy: ±(2%+10), ±(2%+3), ±(2%+3), ±(1%+4)			
		AC Earth Resistance: 0~200V, 50Hz/60Hz			
		Power: 1.5V AA Batteries * 6			
		LCD size: 70.5*34mm/2.8" 1.3in			
	set	4x4 Multipurpose Foldable Aluminum Ladder 20ft	1	P 3,300.00	P 3,300.00
		Number of rungs: 4 folds x 4 steps, Total step: 20			
		Maximum static vertical overload: 150kg, weight: 19kg			
		size folded: 147Hx 34W x 25 D cm			
	set	Ladder 6ft	1	P 2,950.00	P 2,950.00
	unit	Portable Drill w/ Hammer with Kit set	1	P 9,100.00	P 9,100.00
		Battery voltage: 18 V. Weight excl. battery: 1 kg			
		No-load speed (1st gear / 2nd gear): 0 - 460 / 0 - 1,800 rpm			
		Chuck capacity, min./max.: 1.5 / 13 mm, Torque settings: 20+1			
		Torque (soft/hard/max.): 28/50/50 Nm; Battery type: Lithium-ion			
		Drill in Metal, Vibration emission value ah: 1.4 m/s², Uncertainty K: 1.5 m/s²			
		Drill in Masonry			
		Vibration emission value ah: 11.2 m/s², Uncertainty K: 1.5 m/s²			
	mtrs	Welding Cable #38mm 400/roll	5	P 360.00	P 1,900.00
	pc	Penetrating fluid oil Boz	6	P 450.00	P 2,700.00
	unit	Double Diaphragm Hand Fuel Transfer Pump	1	P 12,280.00	P 12,280.00
		Specification: Oil, petrol & diesel hand pump. Double diaphragm lever design			
		Alloy body & nitrile rubber diaphragm; Max flow rate: 400ml per stroke			
		Anti-static neoprene rubber delivery hose, Nozzle with built in support			
		2" M BSP bung adaptor, Telescopic down tube & NRV			
		Incorporated wire mesh screen to filter debris. Suitable for drums up to 205 litres			
	unit	Bench Grinder, Wheel Dia 205mm, Hole Dia. 15.88mm, HP = 3/4	1	P 5,000.00	P 5,000.00
	set	Crimping Tools	1	P 5,400.00	P 5,400.00
		Specification:			
		Item Type: Hydraulic Crimper; Crimping Range: 4-250mm², Maximum Pressure: 8T			
		Maximum Stroke: 10mm, Including Die: 4-250mm²			
		Nothing Follows			

Grand Total Amount in Words: **TWO HUNDRED TWENTY TWO THOUSAND SEVEN HUNDRED EIGHTY SEVEN PESOS ONLY** P **222,787.00**

In case of failure to make full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item (s).

Conforme:

Very truly yours,

Martin A. Guenero
MARTIN A. GUENERO
 M. G. SIBUYAN ISLAND GENERAL MERCHANDISE
 Signature over Printed Name of Supplier

Edward G. Albarado
EDWARD G. ALBARADO
 Campus Director

6-12-21
 Date

Fund Cluster: 01
 Funds Available: P 222,787.00
Ive May F. Famatiga
IVE MAY F. FAMATIGA
 Accountant

ORS / BRS No.: 02-10107-2021-03-00272
 Date of ORS / BRS No.: 26 03 21
 Amount: P 222,787.00

RECEIVED

Edward G. Albarado
 26 03 21